
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 
2006m. rugpjūčio 11  d.  Nr.TS-9-118 

Rokiškis 
 
 
             Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
2006m. liepos 4 d. Lietuvos Respublikos 2006 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo pakeitimo ir papildymo įstatymu, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2006m. liepos 10 d. nutarimu Nr. 683” Dėl Lietuvos Respublikos 2006 metų valstybės 
biudžeto asignavimų minimaliajai mėnesinei algai padidinti paskirstymo” bei Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2006m. liepos 11 d. nutarimu Nr.698 ”Dėl lėšų skyrimo”, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patikslinti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2006 m. sausio 27 d. sprendimu 
 Nr. TS-1.21 patvirtintą pajamų dalį – padidinti 1322,9 tūkst.Lt, iš jų  specialią tikslinę dotaciją 
padidinti  571,2 tūkst.Lt, bendrosios dotacijos kompensaciją  padidinti 427,0 tūkst.Lt ir tarpusavio 
atsiskaitymais gautas lėšas padidinti 324,7 tūkst.Lt. 

2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006m. sausio 27 d. sprendimu 
 Nr. TS-1.21 patvirtintą išlaidų dalį: 
    2.1.Švietimo skyriui ugdymo  kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai skirti 
717,0 tūkst,Lt (darbo užmokesčiui -547,3 tūkst.Lt.),iš jų : 
              560,0 tūkst.Lt - mokinio krepšeliui(darbo užmokesčiui-427,5 tūkst.Lt), 
             154,0 tūkst.Lt - pedagogų atlyginimams padidinti nuo rugsėjo 1 d.(darbo užmokesčiui – 
117,5 tūkst.Lt), 
               3,0 tūkst.Lt – ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų auklėtojų ir pedagogų 
 papildomiems etatams nuo rugsėjo 1 d. įvesti.(darbo užmokesčiui -2,3 tūkst.Lt). 
               2.2. Savivaldybės administracijai savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programai   
skirti 4,3 tūkst.Lt, iš jų 1,3 tūkst.Lt – valstybinei  funkcijai – teikti duomenims konkurencijos 
tarybai. 
               2.3. Žemės ūkio skyriui  žemės ūkio administravimo ir rėmimo programai  skirti 9,9 
tūkst.Lt (traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų priekabų registro duomenims perkelti į 
elektroninę duomenų bazę). 
               2.4. Minimaliai mėnesinei algai padidinti nuo 2006m. liepos 1 d.- 318,7 tūkst.Lt 
paskirstyti pagal 1 priedą. 
               2.5. Neišmokėtam darbo užmokesčiui dėl darbo užmokesčio koeficiento taikymo nuo 
2002 m. liepos 1 d. - 267,0 tūkst.Lt  paskirstyti pagal 2 priedą. 
               2.6. Kultūros rūmams Kultūrinės veiklos plėtros ir bendruomenių iniciatyvų palaikymo 
programai  skirti 6,0 tūkst.Lt ( Rokiškio liaudies teatro dalyvavimo Šiaurės Europos šalių mėgėjų 
teatro  aljanso NEATA festivalyje Farerų salose išlaidoms iš dalies padengti). 
               2.7. Pandėlio seniūnijai leisti panaudoti  komunalinio ūkio lėšas 45,6 tūkst.Lt  
savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programai (seniūnijos administracinio pastato langams  
ir durims  pakeisti bei suremontuoti stogui). 
              2.8. Obelių seniūnijai  leisti panaudoti komunalinio ūkio lėšas:  50,0 tūkst.Lt  socialinės 
paramos įgyvendinimo programai  (autobusui pirkti), 6,0 tūkst.Lt- savivaldybės pagrindinių 

 



funkcijų vykdymo programai (administracinio pastato signalizacijai įrengti) ir 3,0 tūkst.Lt –ūkio 
plėtros ir verslo plėtros sąlygų sudarymo programai (Obelių parko tvenkiniui išvalyti). 
              2.9. Panemunėlio seniūnijai  ugdymo kokybės ir mokymosi  aplinkos užtikrinimo 
programoje skirtus ir nepanaudotus  asignavimus turtui įsigyti 0.7 tūkst.Lt perkelti  kitoms 
prekėms. 
 
 
Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          



  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                               2006m. rugpjūčio 11 d. sprendimo Nr.TS-9.118 
                                               1 priedas 
 

ASIGNAVIMŲ   MINIMALIAI MĖNESINEI ALGAI PADIDINTI NUO 2006 M. 
LIEPOS 1 D. PASKIRSTYMAS 

 
           tūkst.Lt 

              Skiriama Asignavimų valdytojas Programos 
kodas  Iš viso Iš jų darbo 

užmokesčiui 
                                1          2     3    4 

Savivaldybės administracija 01 2,4 1,8 
Kraštotvarkos ir investicijų skyrius 12           51,3            12,3 
 Iš jų: valstybės funkcijai 12           51,3            12,3 
Priešgaisrinė tarnyba 10 33,4  25,5 
Iš jų valstybės funkcija           10           33,4            25,5 
Švietimo skyrius 03 189,2 144,4 
Kultūros rūmai 04 4,2 3,2 
Krašto muziejus 04 6,3 4,8 
Viešoji biblioteka 04 2,5 1,9 
Kūno kultūros ir sporto centras 03 3,7 2,8 
Savivaldybės archyvas 01 0,2 0,2 
Juodupės seniūnija  iš viso  1,5 1,2 
   Iš jos : 01 0,2 0,2 
 11 1,3 1,0 
Jūžintų seniūnija iš viso  1,2 1 
    Iš jos: 01 0,2 0,2 
 11 1,0 0,8 
Kamajų seniūnija iš viso  5,8 4,4 
  Iš jų: 01 0,3 0,2 
 03 3,0 2,3 
 11 2,0 1,5 
 04 0,1 0,1 
           06 0.4 0.3 
Kazliškio seniūnija  iš viso  1,3 1,0 
 Iš jų: 01 0,4 0,3 
 04 0,2 0,2 
 06 0.4 0.3 
 11 0.3 0.2 
Kriaunų seniūnija iš viso  1,0 0,8 
 Iš jų: 01 0,5 0,4 
           06 0.2 0.2 
 11 0.3 0.2 
    
Obelių seniūnija iš viso  2,4 2,0 
  Iš jų: 01 0,6 0,5 
 04 1,2 1,0 
 11 0,6 0,5 
Pandėlio seniūnija   iš viso  6,2 4,7 
  Iš jų: 01 0,7 0,5 



2 
 

1 2 3 4 

 03 2,1 1,6 
 04 0,7 0,5 
 11 2,7 2,1 
Panemunėlio seniūnija  iš viso  2,9 2,1 
 Iš jų: 01 0,5 0,3 
 03 1,2 0,9 
 04 0,1 0,1 
 06 0.2 0.1 
 11 0.9 0.7 
Rokiškio kaimiškoji seniūnija iš viso  3,2 2,5 
 Iš jų: 03 2,2 1,7 
 11 1,0 0,8 
         IŠ VISO   318,7 216,6 
 

___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                      2006 m. rugpjūčio 11d. sprendimo Nr.TS-9.118 
                                      2 priedas 
 
 
ASIGNAVIMŲ NEIŠMOKĖTAM DARBO UŽMOKESČIUI DĖL DARBO UŽMOKESČIO 
       KOEFICIENTO TAIKYMO NUO 2002M. LIEPOS 1 D. PASKIRSTYMAS 
 
                                                                    tūkst.Lt 

                   Skiriama       Asignavimų valdytojas  Programa 
   Iš viso  Iš jų darbo 

užmokesčiui 
Savivaldybės administracija 01 157,1 119,9 
Švietimo skyrius 03 18,0 13,8 
Juodupės seniūnija 01 9,3 7,1 
Jūžintų seniūnija 01 9,2 7,0 
Kamajų seniūnija 01 10,0 7,7 
Kazliškio seniūnija 01 8,9 6,8 
Kriaunų seniūnija 01 9,2 7,0 
Obelių seniūnija 01 7,7 5,9 
Pandėlio seniūnija 01 10,0 7,6 
Panemunėlio seniūnija 01 7,0 5,4 
Rokiškio kaimiškoji seniūnija 01 10,0 7,6 
Rokiškio miesto seniūnija 01 10,6 8,1 
 IŠ VISO   267,0 200,6 
 

____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


